Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 121/2022 - GAB/REI/IFPI, de 11 de outubro de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo SeleEvo de

REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO de que

trata o Edital nº 111/2022 - GAB/REI/IFPI, de 16 de setembro de 2022, na seguinte forma:

CAMPUS ANGICALCAMPUS ANGICAL

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3219018 Nilton Ramos Neres
Santos

1.68 URUÇUÍ

2º 3294089 Franciely Fernandes
Duarte

0.29 PAULISTANA

3º 3294107 Demontye Rodrigues
de Sousa

0.29 CORRENTE

CAMPUSCAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 2152058 Francisca das Chagas
da Silva Alves

1.68 ANGICAL

2º 3293638 Michel Augusto
Carvalho da Silva

0.29 URUÇUÍ

CAMPUSCAMPUS AVANÇADO PIO IX AVANÇADO PIO IX

CARGO: PEDAGOGO (1 VAGA)CARGO: PEDAGOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORESAPROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUSCAMPUS ANGICAL ANGICAL

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)

	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO de que trata o Edital nº 111/2022 - GAB/REI/IFPI, de 16 de setembro de 2022, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: